
 

 

Philips
Linea V dizaina bezvadu 
tālrunis

1,8 collu displejs/balts 

apgaismojums

Klausule ar skaļruni

M3501B

V
Di
iko
fun
ienkāršākais saziņas veids
zains ar precīzi veidoto Philips LINEA V, kura stūrainā forma harmoniski saskaņojas ar 
nisko siluetu, spēlē nozīmīgu lomu. Elegantā arhitektūra apvienojumā ar viedām 
kcijām un komfortu padara jauno LINEA V par iekārojamu meistardarbu.

Ekoloģisks produkts
• Nulles līmeņa emisija, aktivizējot ECO+ režīmu

Vislabākā zvanu veikšanas pieredze
• Liela kontrasta 4,6 cm (1,8 collu) 2 rindu apgriežams displejs
• HQ-Sound: augstas kvalitātes akustika nepārspējamam skanējumam
• Klausule ar skaļruni sniedz iespēju sarunāties brīvroku režīmā
• Saglabājiet līdz pat 50 svarīgākās kontaktpersonas savā tālruņu grāmatā
• Konfidencialitātes iestatījumi: zvanu bloķēšana un zvanu aizliegšana
• Līdz 10 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi
• Ar micro-USB jaudas banku nezaudējiet sakaru iespējas elektropadeves pārtraukumu laikā.

Izsmalcināts dizains un augsta kvalitāte
• Uzlādējiet klausuli vairākos veidos
• Kalibrēti vienlaidus integrēti taustiņi precīzai numura sastādīšanai
• Plāns dizains un kompakti izmēri vietas ekonomijai



 4,6 cm (1,8 collu) apgriežams displejs

Liela kontrasta melnbalts apgriežams LCD 
displejs nodrošina vieglu nolasīšanu un lieliski 
saplūst ar kopējo tālruņa dizainu.

Tālruņa grāmata (50 vārdi)
Saglabājiet līdz pat 50 svarīgākās 
kontaktpersonas savā tālruņu grāmatā.

Kalibrēta tastatūra
Kalibrētā tastatūra ļauj skaidri sajust katru 
taustiņa nospiedienu, sastādot numuru vai 
ievadot kontaktpersonu tālruņa katalogā. 
Rūpīgas tastatūras materiālu un struktūru 
izpētes, kā arī lietotāju veiktu intensīvu 
pārbaužu rezultātā ir iegūts nepieciešamais 
līdzsvars starp taustiņa nospiešanas spēku un 
taustiņa atbildes reakciju, nodrošinot precīzu 
numura sastādīšanu.

Kompakti izmēri
Plāns dizains un kompakti izmēri vietas 
ekonomijai

ECO+ režīms

Philips tālruņi ir energoefektīvi un izstrādāti, 
rūpējoties par apkārtējo vidi. Aktivizējot ECO 

režīmu, tālruņa starojums tiek samazināts par 
60%, un par 95% tālruņa uzlādes laikā. 
Aktivizējot ECO+ režīmu, starojums tiek 
samazināts līdz nullei.

Klausule ar skaļruni

Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts 
skaļrunis, lai pastiprinātu zvanītāja balsi, un 
zvana laikā var runāt un klausīties, neturot 
tālruni pie auss. Tas ir īpaši noderīgi, ja vēlaties, 
lai sarunu dzird citi vai lai vienlaikus veiktu 
vairākas darbības.

Vienkārša uzlādēšana
Uzlādējiet klausuli vairākos veidos

HQ-Sound

HQ-Sound: augstas kvalitātes akustiskā sistēma 
nepārspējamai skaņas atveidei. Mūsu gadu 
desmitiem uzkrātā pieredze, radītās Hi-Fi 
audioierīču inovācijas un kvalitatīvās austiņas 
garantē dzidru skaņu DECT tālruņos. Lai vēl 
vairāk uzlabotu skaņas kvalitāti, mūsu skaņas 
inženieri un arhitekti ir padomājuši par 
vissīkākajām niansēm — kvalitatīviem 
komponentiem, digitālā signāla apstrādi, 
precīzu akustikas dizainu, uzlabotu pārbaudi un 

regulēšanu. Līdz ar to tiek iegūta dzidra, skaidra 
un autentiska skaņa. Tik labs un dabisks 
skanējums, gluži kā klausoties klātienē.

Micro-USB savienotājs
Iebūvētā micro-USB savienotāja ligzda 
nodrošina tālruņa barošanu no iepriekš 
uzlādētas jaudas bankas, lai jūs varētu veikt 
zvanus pat elektropadeves pārtraukumu laikā. 
Jaudas bankas uzlādes funkcija atbalsta lielāko 
daļu jaudas banku, kas spēj nodrošināt 
minimālo izejas strāvu zem 85 mA bez 
automātiskas izslēgšanās. Jaudas banka 
jāiegādājas atsevišķi.

Privātuma iestatījumi
Vai augsti novērtējat privātumu un klusumu 
savās mājās? Melnais saraksts ierobežo zvanu 
saņemšanu no noteiktiem numuriem vai 
numuriem, kas sākas ar noteiktiem cipariem, lai 
jūs nesaņemtu nevēlamus zvanus. Varat bloķēt 
līdz 4 numuru kopas. Katru numuru kopu var 
veidot 1 līdz 24 cipari. Ja ienākošais zvans sākas 
ar kādu no šiem numuriem vai ir viens no šiem 
norādītajiem zvanītāju numuriem, tālrunis 
nezvanīs. Izmantojot zvanu aizliegšanas 
funkciju, varat izvairīties no lieliem tālruņa 
rēķiniem, bloķējot zvanus uz noteiktiem 
numuriem, uz numuriem, kas sākas ar 
noteiktiem cipariem (piemēram, maksas 
numuriem).

Sarunu laiks līdz 10 stundām
Līdz 10 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi
M3501B/51

Izceltie produkti
Linea V dizaina bezvadu tālrunis
1,8 collu displejs/balts apgaismojums Klausule ar skaļruni



Izlaides datums  
2024-03-21

Versija: 3.2.3

EAN: 48 95185 63091 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaļuma vadība tālrunī
• Tālruņa zvanu toņi: 10 polifoniski
• HQ-Sound

Lietošanas komforts
• Modinātāja signāli: Modinātājs
• Izvēlnes struktūra klausulē: Saraksta izvēlne
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Taustiņu skaits: 20
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana*, Zvanītāja ID*, 

Mikrofona skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, 
Saņemtie zvani, Izs. numuri

• Zvanu aizliegšana: Ierobežojumi, lai no tālruņa 
nevarētu veikt noteiktus zvanus

• Signāla stipruma indikators
• Izgaismota tastatūra: Maigi dzeltena
• Signāla stipruma indikators: 3 joslu indikators
• Baterijas līmeņa indikators: 3 joslu baterijas ikona
• Interkoms - vairākas klausules
• Datuma/laika parādīšana
• Vairāku bāzu iespēja: 1
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 4
• Akumulatora uzlādes indikators
• Ātrās numuru sastād. taustiņi: 1. un 2. taustiņš
• Tastatūras bloķēšana
• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Automātiska zvana pārtraukšana
• Izgaismota tastatūra
• Sarunu laiks līdz 10 st.
• Gaidstāves laiks līdz 180 st.
• Uzlādes laiks: 8 h
• Līnijas vada garums: 1,8 m
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Darb. rād.: Ārpus telpām &lt;300 m; iekštelpās 

&lt;50 m
• Zvanu bloķēšanu/melnais saraksts*: Bloķējiet 

tālruņa zvanīšanu noteiktu ienākošo numuru 
gadījumā

• Paziņojumi: Notikumu statusa informācijai

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 300 mAh

• Elektrotīkla strāva: AC 100-240 V ~50/60 Hz
• Akumulatora tips: 2xAAA NiMH atkārtoti 

uzlādējams
• Enerģijas patēriņš: &lt; 0,7 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 12.1 cm
• Dziļums: 10.1 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95185 63091 5
• Bruto svars: 0.562 kg
• Neto svars: 0.408 kg
• Taras svars: 0.154 kg

Attēls/displejs
• Displeja lielums: 4,6 cm / 1,8 collas
• Fona apgaismojuma krāsa: Balta
• Displeja tips: 1 rindas punktu matrice + 1 rindas 

cipari + stingras ikonas
• Fona apgaismojums: jā

Atmiņas ietilpība
• Zvanu žurnāla ieraksti: 20 ieraksti
• Tālruņa grāmata: 50 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 10 ieraksti
• Tālruņu grāmatas atmiņa bāzes stacijā

Drošība
• Pārraides šifrēšana

SAR vērtība
• Philips tālruņi: &lt; 0,1 W/kg

Ekoloģisks dizains
• Eco+

USB uzlāde
• Jā

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP
•

M3501B/51

Specifikācijas
Linea V dizaina bezvadu tālrunis
1,8 collu displejs/balts apgaismojums Klausule ar skaļruni

* *Šai funkcijai nepieciešams papildu zvanītāja ID pakalpojuma 
abonements. Lūdzu, sazinieties ar vietējo tīkla operatoru, lai uzzinātu 
detalizētu informāciju.

http://www.philips.com

